(Fol. 60.) Die vja Decembris domino Raymundo Bernardi Flamench, leg. doctor! et militi, qui mittitur per dom.
nostr. paparn Parisius ad regem et ad dominos duces Bituricens. et Burgundie tarn pro facto scismatis. quam
pro negotiis regis Ludovici et regine Sicilie vjcij flor. cam., xix sol.

Saltern Januarii 17, an. 1898, adhuc Parisiis stetit (ibid.,f. 74). Sedut Ghron. du rel. S* Denys, l.c.,annotat,
leges hujus docloris duobus Cartusiensibus minime nocuerunt, nam a rege et suis illustribus gratiose recepti bonum
responsum acceperunt (vid. n° i664 et infra in fine).

Sequentes notae inveniuntur in eod. cod. 870 ; prima partim refertur ad tempus (ante 2 Decemb.) quo duo
Cartusienses adhuc in Magna Cartusia morabantur; sequentes ad an. 1898, postquam Avenionem, Parisiis relictis,
reversi erant.

(Fol. 6gb.) Die iija mensis Januarii (an. i3g3) fuerunt soluti domino Girardo de Passu, elemosinario domini pape, qui
nuper fuit missus ad Magnam Cartusiam quesitum (sic) priores Astensem et Insule Gorgonii Ord. Gartusiens.,
qui iverunt Parisius ad regem pro facto scismatis, pro expensis per ipsum factis, ipso manualiter recipiente xx
scuta auri, valent, quolibet pro xxxiiij solidis computato, xxiiij florenos cam., viij solidos.

(Fol. 87b.) Die xviij3 Martii dom. Girardo de Passu, elemosinario dom. pape, qui mittitur apud Magnam Cartusiam
ad priores Astens. et Insule Gorgonii, Ord. Cartus., qui veniunt de Francia et vadunt ad partes Italic pro facto
scismatis, pro suis expensis faciendis xxx flor. curr., valent xxv flor. cam., xx sol.

(Fol. 92.) Die xxviija mensis Martii fuerunt soluti Johanni Garenchonis, quos fecit tradi per cambium Pisis prio-
ribus Parisiens., de Divione, Astens. et Insule Gorgonii Ord. Cartus., qui mittuntur ad Urbem pro facto
scismatis, pro eorum expensis faciendis cxxv flor. current., valent cvij flor. cam., iiij sol.

Carolus rex scilicet duobus Cartusiensibus injunxit ut Bonifacio IX referrent, omnes vires regias promptas
esse ad unionem ecclesiae promovendam, quid eiiam Lombardiae principalioribus dominis intimarent. Ad. hoc eis
in itinere adjunxit priores Cartusienses Divionensem et Parisiensem (Chron. du rel. de Sl Denys, II, 56, ubi
tamen Bellaguet loco « Divion. » perperam « Dunciaci »).

Cartusienses eodeni anno cum alia epistola Bonifacii IX (Mali 21) Parisios reversos esse, e Chron. du rel.,
II, 106, ediscimus. Vid. n° i664, not. 4 -

N° 1681. Nescimus an Chron. du rel. de Sl Denys sub nomine cambelliano designare voluerit camerarium ut Bellaguet
vertit (camerier), vel, ut vox potius indicat, cubicularium (vid. Ducange-Henschel, II, p. 4a). Ast solummodo
Guillelmum Bie, Johannem de Verbo, Jacobum Pollerii, Guillelmum Mentonay, Petrum Trousselli (ab an. i4og,
Sept. i i , episc. Pictaoens. ) ut^ cubicularios ejusdem tempestatis invenimus allaios (Arch. Vat., Introit. et exit.,
n° 870, fol. 80, 96, in), ad an, 1889 et 1890 Henriihim episc. Valentinens. (Introit. et exit., n° 365, /, i54b,
i75b; n° 366,/. ioob, i2ob, i3o). i. e. Henricum Bayler de Friburgp, ab an. i388, Jun. i5, episc. Valentinens. in
Francia; ad an. 1898 Antonium episc. Magalonens. (ibid., n° 870, fol. i6ot>).
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Ut e sequentibus liquet, in actis cameras apost.an. i3g4 solum camerarii papae, i. e. Francisci de Conziaco,
sen Gonzieu (qui, cum an. i38o,Febr. a8,factus esset episc. Grationopol., legum doctor et cans, apost. auditor faiC),
mentio Jit, minime alicujus cubicularii, vel episcopi Tarson., vel. Tirason. Cum camerario Martii i3 Parisiosprofecti
sunt Petrus Blavi, doctor decret. Montispessulani* (ab an. 1896, Dec. a4, card. S. Angeli, ex Arch. Vat., Oblig.,
n° 4g, fol. 97), Junianus Ghouvati, doctor leg. Avenionens. et cans, apost. and., et Raymundus de Albigesio, ex
Universitate Caturcensi. Notae sequentes desumptae sunt ex Arch. Vat., Introit. et exit., n° 871.

(Fol. 160.) Die ija mensis Martii fuerunt soluti dom. Juniano Chouvati, caus. sac. pal. auditori, pro emendo iiijor

equos sibi necessaries pro viagio per ipsum faciendo in Franciam cum domino camerario domini nostri
pape, cl franchi, val. quilibet xxx solidos, talent in cxxxiij scut, auri, xj sol., iij den., valent clj florenos
camera, iij sol., iij den.

Die eadem fuerunt soluti domino Petro Blavi, decretorum doctori, qui debet ire in Franciam cum dicto domino
camerario ex eadem causa, cl franchi auri, val. quilibet xxx solidos, valent in cxxxiij scut, auri, xj solid.,
iij den., valent clj florenos cam., iij sol., iij den.

(Fol. u6ob). Die ija mensis Martii fuerunt soluti Johanni Coste, equitatori regio, qui mittitur in Franciam cum certis
litteris domini pape pro suis expensis faciendis, xvj floreni cam.

Die eadem fuerunt soluti domino Petro Blavi supradicto pro certis expensis per ipsum hie faclis et faciendis expec-
tando recessuni dicti domini camerarii, xvj floreni cam.

Die viija mensis Martii fuerunt soluti Paulo Richi, draperio Avinionensi, pro una petia panni de Brucella data
dominis Juniano Chouvati, Raimundo de Albigesio et Petro Blavi, qui debent ire in Franciam cum domino came-
rario prediclo, c floreni current., valent Ixxx florenos cam.

Item dicto Paulo Richi pro xij cannis panni partim viridi et partim rubei datis scutiferis dictorum domino-
rum xxxvj floreni currentes, valent xxviij florenos cam., xxiiij solidos.

Die eadem fuerunt soluti Rogerino de Prato, equitatori regio, qui mittitur per dominum papam Parisius cum certis
litteris pro suis expensis faciendis, xvj floreni cam.

(Fol. 161.) Die eadem fuerunt soluti domino Petro Blavi pro certis expensis per ipsum factis expectando dominum
camerarium et certis rebus sibi necessariis emendis, xl franchi, [valent] in xxxv scut, auri, xviij sol., ix den.,
valent xl florenos cam.

Item simili modo domino Juniano Chouvati predicto ex eadem causa et quia deficiebant sibi pecunie pro equitaturis
emendis, tradite xl franchi auri, val. quilibet xxx solidos, valent in xxxv scut, auri, xviij sol., ix den.,
valent xl florenos cam., viij sol., ix den.

Die eadem fuerunt soluti magistro Adam Barate, secretario domini Camerarii domini nostri pape recipient! nomine
dicti domini camerarii in deductionem expensarum per ipsum in suo viagio apud Franciam faciendarum, vj°xij
floreni cam. et ijc scut, auri, valent in universe (quolibet scuto pro xxxiiij solidis, et floreno cam. pro xxx
solidis computatis) viijcxxxviij floreni cam.